
IP 
20

3 x Compact fluorescent lamp

24 W

1800 lm

63 lm/W

3000 K

85

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

2G11

83%

32%

4503 lm

72 W

Socket

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Pendant

Shape and measurements 

Length: 45.48 in

Width: 39.65 in

Height: 2.35 in

Adjustability 

Height adjustable

Electric 

System power: 72 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
AIRCON
D50
LUCEPLAN

La struttura inpolicarbonato, leggera e orientabile, è composta da un riflettore opalino e da un diffusore colorato semitrasparente. La luce,

diretta verso il basso e soffusa verso l’alto, è generata da tre lampadine a risparmio energetico. 

Light output 1 
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